



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: ۱۷۸ دانش آموز ورزشکار، مربی و سرپرست به عنوان سفیران ورزش استان به مسابقات کشوری اعزام شدند. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، احمدعلی قهرمانی از اعزام ۱۲۸ تن از دانش آموزان دختر و پسر مقطع متوسطه اول و دوم فارس، در قالب ۲۰ تیم ورزشی به مسابقات کشوری خواهد بود.

فارس گفت: در هر دو گروه دختران و پسران ۱۰ تیم، شامل ۶۹ دانش آموز دختر و ۶۹ دانش آموز پسر به عنوان سفیران ورزش استان به مسابقات کشوری اعزام شده‌اند که ۴۰ مربی و سرپرست نیز آنها را همراهی می‌کنند. وی گفت: در مسابقات کشوری دانش آموزان ورزشکار منتخب فارس در رشته‌های فوتبال، والیبال، هندبال، بدمینتون، تنیس روی میز، شطرنج، دوومیدانی، شنا و ژیمناستیک به مصاف حرفه‌ای خود از دیگر

استان‌های کشور می‌روند. قهرمانی یادآور شد: مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش آموزان دختر و پسر فارس در دو مرحله برگزار شد که مرحله اول این مسابقات به مناسبت دهه فجر در بهمن‌ماه ۹۷ و مرحله دوم نیز در فروردین و اردیبهشت ۹۸ به میزبانی شهر شیراز برگزار شد. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس با اشاره به برگزاری اردوهای آمادگی برای حضور موفق دانش آموزان منتخب فارس در مسابقات کشوری، گفت: تیم‌های

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس خبر داد: اعزام ۱۳۸ دانش آموز دختر و پسر فارس در قالب ۲۰ تیم ورزشی به مسابقات کشوری

روز پرکار استاندار فارس در وزارت ورزش و جوانان؛

با تأمین اعتبار از سوی وزارت ورزش و جوانان؛ چمن ورزشگاه پارس شیراز تعویض می‌شود

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: با تأمین اعتبار از سوی وزارت ورزش و جوانان، چمن ورزشگاه پارس شیراز تعویض می‌شود. حیدرعلی کامیاب با اشاره به برگزاری جلسه دیروز بعد از ظهر (دوشنبه) استاندار فارس با وزیر ورزش و جوانان گفت: در این جلسه چند ساعته مصوبات خوبی به تصویب رسید که نتایج آن قطعاً در توسعه ورزش استان چشمگیر خواهد بود.

وی با بیان اینکه اشراف دکتر رحیمی بر تمامی پروژه‌های عمرانی ورزش استان باعث شد تا مصوبات این جلسه مصوباتی عملیاتی و اجرایی باشد، افزود: تکمیل پروژه ۶ هزار نفره شیراز تا هفته تربیت بدنی، تعیین تکلیف پیمانکار قدیم و تعیین پیمانکار جدید برای استخر سرپوشیده استهبان در اسرع وقت توسط شرکت ساخت و توسعه اماکن ورزشی با هدف اتمام عملیات اجرایی احداث این پروژه طی سه ماه آینده، اتمام پروژه استادیوم خشت تا هفته تربیت بدنی و برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار برای احداث و تکمیل پروژه استادیوم ۵ هزار نفره مودشت از دیگر مصوبات این



جلسه بود. مدیرکل ورزش و جوانان فارس از تأمین ۵۰ درصد اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه بیست دوچرخه سواری و دوومیدانی شیراز توسط استان و توافق برای برگزاری مناقصه ساخت این پروژه در ورزشگاه پارس شیراز به عنوان یکی دیگر از مصوبات مهم جلسه دیروز استاندار با وزیر ورزش یاد کرد و افزود: تأکید دکتر رحیمی بر این است که ورزشگاه پارس هر چه سریع تر به یک دهکده ورزشی در شهر شیراز تبدیل شود. کامیاب یکی دیگر از نتایج برگزاری این جلسه را تصویب مبلغ ۲۶ میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات ملی برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی استان عنوان کرد و افزود: اهتمام استاندار برای تکمیل پروژه‌های ورزشی استان و همراهی وزیر ورزش و جوانان با درخواست‌های استان، نشان از توجه ویژه دولت به حوزه ورزش و جوانان دارد. وی ابراز امیدواری کرد تا با عملیاتی شدن مصوبات این جلسه شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش زیرساخت‌های ورزشی استان در سال ۹۸ باشیم.

مدال برنز مسابقات جهانی ساواته بر گردن ورزشکار شیراز



تک مدال برنز جامی ملی پوش شیرازی برچم ایران را بالا نگه داشت. تیم ملی ساواته جوانان ایران با هدایت وحید سنایی سرمربی جوان شیرازی، در جایگاه سوم جهان ایستاد. علی جمالی ورزشکار شیرازی در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم، توانست مقام سوم مسابقات جام جهانی نوجوانان و جهانی ۲۰۱۹ جوانان را کسب کند.

جمالی ملی پوش شیرازی ساواته جوانان که در پایان مرحله دوم مسابقات مقابل حریف آذربایجانی با کسب یک پیروزی قاطع و جلب آرای هر سه داور کنار مدال برنز خود را قطعی

تقابل لیک یکی‌ها در حافظیه شیراز

دو تیم فوجریسی شیراز و آرمان گهر سیرجان در ورزشگاه حافظیه شیراز به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

به گزارش ورزش سه، قبل از شروع فصل جدید لیگ دسته اول تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها برای حضوری مقتدرانه در این لیگ دیدارهای تدارکاتی برگزار می‌کنند. دو تیم فوجریسی آرمان گهر خود را برای فصل جدید آماده می‌کنند.

روز پنجشنبه ورزشگاه حافظیه شیراز از ساعت ۱۸:۳۰ میزبان دو تیم فوجریسی آرمان گهر می‌باشد. با مشخص شدن برنامه فصل جدید لیگ یک این دو تیم در هفته ششم باید در شیراز به مصاف یکدیگر بروند.

قاسم شهبان که با تیم آرمان گهر دو فصل پیاپی طعم صعود را چشید در سال جدید فوتبالی به دنبال تحقق بخشیدن به رویای بزرگ می‌باشند. فوجریسی با داوود مهبادی فصل جدید را آغاز خواهد کرد تا این تیم ریشه دار شاید مجدداً به سطح اول فوتبال ایران بازگردد.

نایب رئیس هیأت تکواندو استان فارس نوید داد:

دو نقره حاصل تلاش نمایندگان فارس در مسابقات جهانی هانمادانگ

فوزانه قنبر ذرفولی - سرویس ورزشی

بیست و هفتمین دوره رقابت‌های جهانی هانمادانگ در دو گروه مردان و زنان از روز جمعه ۴ مرداد در شهر «بیون جانگ» کره جنوبی آغاز شده است. دنیا فرمند و لیلا کشاورز نمایندگان استان فارس در این رقابت‌ها هستند که در بخش نوبی چاگی، مدال نقره را بر گردن آویختند.

فاطمه اسدیور نایب رئیس هیأت تکواندو استان فارس در گفتگو با سرویس ورزشی «تماشا» در خصوص حضور تکواندوکاران فارس در این رقابت‌ها اظهار کرد: استان فارس پتانسیل بالایی در رشته هانمادانگ دارد و از سه ملی پوش توانمند در این رشته ورزشی بهره می‌برد. البته امسال دو نفر از استان فارس در این رقابت‌ها حضور دارند. خانم آسیه جوکار دارنده مدال طلای کشوری، در این رقابت‌ها شرکت نکرد.

وی با بیان اینکه تیم ایران با ۲۶ تکواندوکار در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده است، عنوان کرد: کسانی می‌توانند در رقابت‌های جهانی حضور یابند که در مسابقات کشوری صاحب مدال باشند. دنیا فرمند و لیلا کشاورز از تکواندوکاران شایسته فارس هستند که در رقابت‌های

کشوری خوش درخشیدند و به این رقابت‌ها اعزام شدند. اسدیور با اعتقاد به اینکه هانمادانگ به مسابقاتی اطلاق می‌شود که شامل تکنیک‌های پایه، پوم سه، شکستن اجسام و دفاع شخصی می‌شود، بیان کرد: هر کدام از تکواندوکاران در دو آیم در این مسابقات شرکت می‌کنند.

وی افزود: در این رقابت‌ها دنیا فرمند و لیلا کشاورز در آیم رکورد نوبی چاگی موفق به کسب مدال نقره شدند. این بانوی فعال در عرصه ورزشی اضافه کرد: البته لیلا کشاورز بعد از زدن رکورد دوم از ناحیه پا دچار آسیب دیدگی شد و نتوانست رکورد سومش را بزند. اگر رکورد سوم را می‌زد، به احتمال زیاد می‌توانست سکوی قهرمانی را از آن خود کند. البته مسابقات در آیم بعدی امروز برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: امیدوارم آسیب دیدگی خانم کشاورز مانع از اجرای آیم دومش نشود و ورزشکاران ما بتوانند بهترین نتیجه را در این رقابت‌ها کسب کنند.

اسدیور با اشاره به اینکه هزینه‌های اعزام ورزشکاران به این رقابت‌ها بر عهده خود شرکت کنندگان است، تأکید کرد: با وجود

اینکه مسابقات جهانی هانمادانگ زیر نظر فدراسیون جهانی برگزار می‌شود اما تکواندوکاران باید هزینه‌های اعزام به این رقابت‌ها را متحمل شوند و پرداخت این هزینه‌ها برای خانواده‌ها بسیار دشوار است. می‌توان گفت که پرداخت این هزینه‌ها یکی از بزرگ‌ترین مشکلات تکواندوکاران در این رشته ورزشی به شمار می‌رود.

وی به معرفی تکواندوکاران اعزامی به این رقابت‌ها پرداخت و اعلام کرد: سیا توحیدی‌فر در آیم‌های سون نال سرعتی و نوبی چاگی، لیلا کشاورزی در آیم‌های نوبی چاگی و تیوپوب چاگی، زهرا جودکی در آیم پالم کیوک یا و سون نال سرعتی، دنیا فرمند در آیم نوبی چاگی و تیوپوب چاگی، سیدحیدر حسینی در آیم جوموک و سون‌نال، ریحانه امام‌دادی در آیم نوبی چاگی و تیوپوب چاگی، محبوبه شفیقی‌زاده در آیم جوموک و سون‌نال و مهسا محسنی در آیم نوبی چاگی و تیوپوب چاگی تکواندوکاران اعزامی در بخش بانوان هستند.

نایب رئیس هیأت تکواندو استان فارس به کادرفنی اعزام شده به این مسابقات نیز اشاره کرد و یادآور شد: هدایت این تیم برعهده بهنام منتظری به عنوان سرمربی و علیرضا مردانی به عنوان مربی



است. محمدامین نامجو نیز به عنوان سرپرست در کنار تیم حضور دارد. این رقابت‌ها روز سه شنبه ۸ مرداد به پایان می‌رسد.

استقلال استراماچونی چگونه تیمی خواهد بود

انتظار دارند تا بتوانند با استراماچونی به این ناگامی‌ها پایان دهند و هیچ چیزی جز قهرمانی آنها را راضی نخواهد کرد. *مدیران باشگاه و کلکسیون اشتباهات

سیاوش اکبرپور با انتقاد از جدایی پاتوسی که در نیم فصل دوم لیگ برتر بهترین بازیکن استقلال بود اظهار داشت: «ایناندا پاتوسی از استقلال جدا شد تا کلکسیون اشتباهات وی تدبیری مدیران استقلال بیشتر از گذشته مشخص شود.»

وی افزود: این ضعف مدیران استقلال است که در طول یک فصل بازیکنان زیادی از استقلال جدا می‌شوند و ایسین همه تغییر و تحولات بسیاری تیمی که عنوان بر افتخارترین تیم ایران در قاره کهن را یدک می‌کنند، اصلاً خوب نیست. با بررسی دیدارهای تدارکاتی استقلال به ترکیب احتمالی این تیم برای آغاز لیگ نوزدهم می‌رسیم. درون دروازه سیدحسین حسینی خواهد بود. سیاوش یزدانی و محمد دانشگر مدافعان وسط و وریا غفوری و میعاد زکی پور دفاع راست و چپ‌های تیم هستند. مسعود ریگی تک هافبک دفاعی خواهد بود. فرشتید اسماعیلی، درویش شجاعیان و رضا آذری هافبک‌های میانی و مرتضی تیریزی و سجاده‌اقایی مهاجمان این تیم را تشکیل می‌دهند.

با تاکتیک و خواسته‌های سرمربی هماهنگ کنند که این موضوع نیاز به زمان دارد. وی افزود: تغییرات زیاد برای تیمی مثل استقلال اصلاً خوب نیست و امیدوارم بعد از چند سال به یک ثبات و سازماندهی مناسب دست پیدا کند. باشگاه باید در شنبه بستن قراردادها و برخی مسائل دیگر هم بهترین عملکرد ممکن را داشته باشد تا در هر فصل با تغییرات زیادی مواجه نشود. *پایان ناگامی‌ها با استراماچونی

«علیرضا واحدی نیکبخت» نیز تصریح کرد: استقلال در فصل نقل و انتقالات بازیکنانی را از دست داد که می‌توانستند به تیم برای لیگ نوزدهم کمک کنند و تجربه زیادی در سال‌های حضورشان در استقلال داشتند اما متأسفانه اتفاقاتی رقم خورد که بر خلاف میل باطنی‌شان رفتند. وی افزود: اکنون بازیکنانی به عضویت استقلال درآمده‌اند که در تیم‌های سابق خود عملکرد خوبی داشتند، اما اینکه می‌توانند با پیراهن این تیم خوب باشند، هنوز مشخص نیست و باید تا آغاز لیگ نوزدهم صبر کرد. اما امیدوارم بسیاری تیمی که میلیون‌ها هوادار دارد مهره‌های تأثیرگذار باشند. پیشکسوت استقلال در پایان گفت: استقلال در سال‌های اخیر در لیگ برتر به موفقیت نرسیده و همه



*استراماچونی بر خلاف شرف علاقه دارد با تعداد بازیکنان محدود کار کند *در خوش‌بینانه‌ترین حالت ترکیب این تیم در فصل جدید با تغییری ۶۰ درصدی مواجه خواهد بود

استقلال در لیگ نوزدهم با چهره‌ای متفاوت و در شرایطی قدم به فصل جدید می‌گذارد که با تغییرات زیادی چه در روی نیمکت و چه از نظر بازیکن روبرو بود. آبی پوشان با ۱۴ بازیکن خروجی و هشت خرید جدید باید کار خود را در لیگ نوزدهم آغاز کنند. اکثر بازیکنان فصل گذشته مانند «سید مهدی رحمتی»، «پژمان منتظری»، «گادوین منشا»، «اسماعیل گونکالز»، «ایناندا پاتوسی»، «فرشاد محمدی مهر»،

کالدرون بی‌خبر، معترض و آتش زیر خاکستر؛ مهاجم نوکی که خیلی‌ها را درگیر کرده است



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مصاحبه اخیر حرف‌هایی زد که جای تأمل دارد، صحبت‌هایی که نشان از اختلافات و مشکلات در این تیم دارد. گابریل کالدرون در شرایطی روز یکشنبه با حضور اصحاب رسانه و هواداران در محل تمرین تیمش مواجه شد که از این موضوع تعجب و اعلام کرد که نمی‌دانسته تمرین پشت درهای بسته برگزار نمی‌شود. این در حالی است که اگر قرار باشد تمرین پشت درهای بسته یا در حضور خبرنگاران و تماشاگران برگزار شود، سرمربی تیم است که در این مورد تصمیم نهایی را می‌گیرد.

با آغاز تمرین روز یکشنبه سرخوشان کالدرون با اصرار خبرنگاران برای انجام مصاحبه مواجه شد و همین مسئله کافی بود تا او از شرایط موجود دلخور شده و صراحتاً به خبرنگاران اعلام کند که تمرین بدون هماهنگی وی در این شرایط برگزار شده و فقط ۵ دقیقه از زمانش را در اختیار اصحاب رسانه قرار خواهد داد. سرمربی پرسپولیس در همین مدت کوتاه هم حرف‌هایی زد که جای تأمل دارد.

*کالدرون همچنان در انتظار اقدام باشگاه تقریباً سه هفته پیش بود که گابریل کالدرون در مصاحبه ویدئویی که با سایت باشگاه پرسپولیس داشت، صراحتاً گفت: منتظر است ببیند باشگاه در مورد جذب مهاجم نوک چه اقدامی انجام داده است. او قبل از اردوی تیمش در ترکیه نام بازیکنان مدنظرش را برای این پست به باشگاه اعلام کرده بود. در آن مقطع باشگاه پرسپولیس تنها اقدامی که در این مورد انجام داد این بود که ویدئوی مصاحبه گابریل را تصفه و نیمه در صفحه اینستاگرام گذاشت و حرف‌های او را در قالب یک مصاحبه نوشتاری روی خروجی سایت قرار داد. مصاحبه‌ای که از قول کالدرون عنوان شد همه چیز در اردوی ترکیه عالی است و باشگاه در همه زمینه‌ها خیلی خوب عمل کرده است!

کالدرون بعد از بازگشت به تهران نیز چند بار در مصاحبه‌های خود از این موضوع گلایه کرد که چرا هنوز مهاجم مدنظرش جذب نشده و در مصاحبه روز یکشنبه خود نیز به نوعی به مدیریت باشگاهش اوتیتاماتوم داد و گفت که امیدوار است تا ۸ ساعت آینده بازیکن مدنظرش در تهران باشد. کالدرون البته با دیگران از شرایط اردوی تیمش در ترکیه اظهار ناراضی‌تبی کرد و گفت انتظار بازی دوستانه بیشتری داشته است.

*مهاجم نوک پرسپولیس را چه کسی انتخاب می‌کند؟ یکی از دلایلی که باعث شده انتخاب مهاجم نوک در پرسپولیس به تأخیر بيفتد دخالت ایجنت‌های نزدیک به باشگاه در این زمینه است. مدیریت باشگاه پرسپولیس جدا از اینکه از کالدرون لیست مهاجمان مدنظرش را گرفته از ایجنت‌های نزدیک خود نیز لیست گرفته است. در واقع این ایجنت‌ها در رسانه مطرح می‌شوند در واقع گزینه‌های ایجنت‌های نزدیک باشگاه هستند نه کالدرون. عیب‌تر اینکه هنوز هم این ایجنت‌ها در حال معرفی کردن مهاجم به ایرج عرب و محسن خلیلی هستند!

*بی‌خبری کالدرون از آنچه پیرامون تیمش می‌گذرد نکته قابل تأمل دیگر در پرسپولیس بحث بی‌خبری کالدرون از همه اتفاقاتی است که پیرامون تیمش می‌گذرد. در روزهای اخیر مصاحبه‌هایی از سوی علیرضا بیرانوند و علی علویور مبنی برای علاقه آنها به ترانسفر نشدن مطرح شد و حتی در این زمینه پیشنهادت رسمی و غیر رسمی هم برای این دو بازیکن به باشگاه پرسپولیس رسید اما کالدرون از هیچ یک از آنها اطلاع نداشته و از طریق سوالات خبرنگاران در جریان این موضوع قرار گرفت.

به نظر می‌آید نه مدیرعامل و نه مدیر تیم پرسپولیس و البته نماینده وزارت ورزش در هیأت مدیره این باشگاه خیلی علاقمند نیستند سرمربی تیم‌نشان را در جریان اتفاقات روز تیم قرار بگیرد و ترجیح می‌دهند همه مسائل زیر نظر خودشان باشد. اگر قرار باشد این شرایط با فصل هم در پرسپولیس ادامه داشته باشد قطعاً عواقب خوبی برای این تیم در پی نخواهد داشت. اگرچه کاملاً مشخص است در پرسپولیس خیلی‌ها وظایف فاصله دارند و این می‌تواند زنگ خطری برای پرسپولیس باشد. هنوز فصل شروع نشده و هنوز پرسپولیس‌ها به آن معنا درگیر مسائلی مانند پرداخت پول به مربیان و بازیکنان نشده‌اند و البته مسائل حاشیه‌ای که همواره اطراف تیم‌های بزرگ وجود دارد، به صورت کامل در پرسپولیس خودش در نشان ندهد است. با این حال و با وجود اینکه در ابتدای راه هستیم، کالدرون از عدم رابطه خوب با باشگاه گلایه می‌کند و این نشان می‌دهد شرایط باشگاه پرسپولیس مناسب نیست.

حرف‌های کالدرون به نوعی آتش زیر خاکستر است و با این شرایط پرسپولیس باید منتظر روزهای سخت‌تر و البته مشکلات بیشتری باشد.